РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2015 г  № 6                                                                                     с. Поломошное
О внесении дополнений в Постановление

Администрации Поломошенского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края

№ 43    от 29.12.2014 года

      В целях реализации требований Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Решением Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 26.12.2014 №   «Об утверждении бюджета муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 2014 г» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Добавить в перечень источников доходов бюджета муниципального образования Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края
следующие КБК:
	Код главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3

	303
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	303
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

Глава Администрации
Поломошенского  сельсовета                                                                            С.А Юдин